

D&L AF 2014 ApS

Mantziusvej 20
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2020

Jørn Damsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D&L AF 2014 ApS

Mantziusvej 20

2900 Hellerup

e-mailadresse: jd@d-l.dk

CVR-nr: 36090545

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser et nettooverskud på 26.434, der overføres til næste regnskabsår. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Derr forventes et marginalt højere aktivitetsniveau næste regnskabsår.

Selskabets regnskab er ikke revideret.

Regnskabet er indrapporteret til Erhvervsstyrelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		226.560	124.800
Eksterne omkostninger		-36.384	-38.973
Bruttoresultat		190.176	85.827
Personaleomkostninger		-152.400	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.136	-2.848
Resultat af ordinær primær drift		35.640	22.979
Øvrige finansielle omkostninger		0	-943
Ordinært resultat før skat		35.640	22.036
Skat af årets resultat		-9.206	-7.106
Årets resultat		26.434	14.930
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	
Overført resultat		-27.566	14.930
I alt		26.434	14.930

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.407	8.543
Materielle anlægsaktiver i alt		6.407	8.543
Anlægsaktiver i alt		6.407	8.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.800	58.800
Tilgodehavende skat		34.587	26.990
Tilgodehavender i alt		165.387	85.790
Likvide beholdninger		637.688	570.672
Omsætningsaktiver i alt		803.075	656.462
Aktiver i alt		809.482	665.005

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Andre reserver		473.048	458.118
Overført resultat		-27.566	14.930
Egenkapital i alt		505.482	533.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.670	51.639
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		55.236	20.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.094	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.000	71.957
Gældsforpligtelser i alt		304.000	71.957
Passiver i alt		809.482	665.005

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret